



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

4 июля 2022 года

№ 40

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления ветеринарии Омской области от 2 декабря 2020 года № 71

1. Внести в приложение № 1 «Нормативы стоимости единицы работы по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными, которые не имеют владельцев, а также с животными, владельцы которых неизвестны, на территории города Омска и территориях муниципальных районов Омской области» к приказу Главного управления ветеринарии Омской области от 2 декабря 2020 года № 71 следующие изменения:

- 1) в строке первой цифры «1456,45» заменить цифрами «2381,21»;
 - 2) в строке второй цифры «186,55» заменить цифрами «204,05»;
 - 3) в строке третьей цифры «93,43» заменить цифрами «102,19»;
 - 4) в строке четвертой цифры «617,33» заменить цифрами «1463,10»;
 - 5) в строке пятой цифры «142,09» заменить цифрами «155,42».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.

Начальник Главного управления

В.П. Плащенко